
UCHWAŁA NR XVI/265/2019
RADY MIASTA KIELCE

z dnia 18 lipca 2019 r.

w sprawie uchylenia uchwały Nr XV/210/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej oraz ulicy

Generała Mariana Langiewicza i Wojska Polskiego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym

(Dz. U. z 2019 r., póz. 506 ) Rada Miasta Kielce uchwala, co następuje:

§1-

Uchyla się uchwałę Nr XV/210/2019 Rady Miasta Kielce z dnia 27 czerwca 2019 r.

w sprawie zamiany nieruchomości położonych w Kielcach przy ulicy Bęczkowskiej oraz

ulicy Generała Mariana Langiewicza i Wojska Polskiego.

§2.

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kielce.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miasta Is\ielce

Kamil Suchaiński

Id: 3575E3E7-D575-4COA-B4FE-5F2C097D6833. Uchwalony Strona


